
W
Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociáIní sIuŽby, tedy činrrosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálnílro začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníěíslo dodatku poskýovatele:

s-046s/soct20t9n
(dále jen ,rDodatek")

I. sMLUvNÍ srnaxy
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l' l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7l}l00
(dále jen rrposkytovatel")

A

nělzev příjemce: Domov Vraný, poskytovatel sociálních služeb

se sídlem: Zámek l,273 73 Vraný u Slaného

Zastoupené: Ing. Karlem Prokopem, ředitelem

IČ: 71234420

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru ěinností podle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kterým je rok 2019 ě. S-0465/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního Íizeni Středočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotaění ho Ť í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s ',Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zeni Středoč eské ho kraje na rok 2019" (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _201.9*.

Smluvní  strany uzavftaji ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje kraje ě. lqq -24 l20l9lZK ze dne 25. l l. 20l9 tento Dodatek
č . l ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDruĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je

l. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  výš e poskytnuté  dotace
z 12 203 700 Kč  na 13 192 600 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho tí zení  pro rok 2019 v souvislosti naÍ í zení  vlády č . 26312018 Sb. a naÍ í zení  vlády
č . 33212018 Sb., kteými se mění  naří zení  vlády ě. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanění  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizniž e,kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

í  Jedná se o minimální  výŠ i nákladů ' kterouje nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 263/2018 Sb' a naří zení  vlády č . 33212018
Sb.' kteými se měni naÍ izeni vlády č . 34ll2ol7 Sb.. o platových poměrech zaměstnanců  ve veřeiných sluŽbách a správě. ve znění
pozdějŠ ich předpisú .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka2 z 4

Z

Ť.{t'í '9'F'&ffifts i:?;t ffiffi',-'i.i$$Ť
domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m L284245 L2203 700 Kč 0Kč 50



W
Na:

Druh služ by
Identií ilcí tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z tobo: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m

1,28424s 1'3 1"92 600 Kč 988 900 Kč 50

3' Znrěna pří lohy č . l k Dodatku kc Snrlouvě. kdy se rrrění č ást I:)1,š e clotuc.e ]lo.';lql1p111i Slředocre'sk-nt
krujem a Akluulinvuné  polož klyé  č crptiní  clotuc.a.

4' Finarrč rrí  prostřcdky v rántci nrirrlořádné lro ternrí nu dotač ní lro ilzerlí  birclou vyplaceny jcdnorázově
Ve výš i l00 %. a to nejpozdč ji do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Doclatktr
na ú č ct pří jenrce uvederrý V tomto Dodatku. ZÍ iz'ovatel pří jenrce je povinerl převé st dotaci
bezodkladlrě na ť rč et pří jenrcc.

5. ostatrrí  ustanovení  Srnlouvy zť rstávají  beze znrěny

tv. zÁvĚnBč NÁ usraNovENÍ

l. 'I'crrto Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopiseclr. z nicl"lŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce 1 stejnopis.

2. Terrto Dodatek nabývá platnosti a ť rč irrnosti pozdějš í nr datenr podpisu oprávrrěrré lro zástupce
které koliv zc snrluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost r.rveřejrrění  dle zákorra
č . 340120|5 Sb.. zákon o registru snrluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. rrabývá Dodatek ú rč innosti
rrejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3' obě snrluvní  Strany prohlaŠ ují . Že se s Dodatkenr před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsárr na základě pravdivýclr skuteč ností . na základě jejiclr svobodné  aváŽné  vů le. prosté  onryltr
a nebyla sepsána v tí srri. ani za nápadně nevýhodnýclr podmí nek.

4. _I'ento 
Dodatek je uzaví rán v soltladu s usnescní m Zastupitelstva Středoč eské lro kraje

č . /1Lt-?,t l?019/ZK ze dne 25. ll .2019 a v pří padě tohoto právní ho ť tkonu Středoč eské ho kraje
jsou splněny podrní nky uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch
předpisť r. nezbytrré  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem ť rzemní ho
samosprávné ho celkrr na své nr zasedárrí  usnesení nl č . ze dne '.. Qltlu:e t, pří putlě
tt:ttvření  Sntlouv|, ,s ntěslem, obc'í  nebo pří .spěvklvou organizuc'í  obc,e c|i ntěstu).

odbor sociálrrí ch věcí  Zborovskir 8l/lI l50 2l Praha 5 wrvrv'kr-strec'locesk}'.cz ID keebyyl'
Stránka 3 Z 4



ffi

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených.finančních

prostřetlkú uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne 0 [ -12- 2019 Y Prazeon" ...0..0....1?-.10!.9...

Příjemce: Poskýovatel

Domov Vraný, poskytovatel

sociálních služeb

Středočeský kraj

opráv

Mgr. Aneta Heřmanová, Dls.
radnípro oblast sociálních věcí

DOMOV VRANY

ooskvtov ate t s o ci ál n ích sl u žeb'
Z'ámek 1, 273 73 Vraný

Tel.: 312 591 205

odbor sociálních věcí Zborovská 8l / l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky'cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č.1

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtusociální sluŽby - domovy pro osoby se zdravotním postiŽením

Aktualizované
poloŽkové čerpáni

dotace

13 192 600

13 192 600

13 192 600

0

0

c

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c

0

0

0

0

0

0

c

0

PoŽadavok na poloŽkové

čerpánl dotace dle žádostl

18 072 553

18 072 553

17 405 553

0

0

667 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poskytnutá

st edočeskm krtjem
nr základ Smlouvy

13 192 600

Název
77234420

Druh sl dom ovy pro osoby se zdravotním postižením

Registračníčísloslužby: L284245

Druh fi nančníchpíost .dk

OUEM
toho

1.l. PracomÍ
L.2. o

o1.3.

1.4. osobnÍ

z toho
2.1.

2.1.1. do 60 l(č

do 4O ds.2.'.2.
2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.t.
ost tní

2.6.4. Prámía
2.6.5. a

2.6.6.

c$tomí
2.6.8. Pncomícl v

2.6.9. o3tatní
2.6.t0. Jlné

2.t.

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárniho zástupce: VRANY
tel sociálních služeb

k 1,273 73 VranY

J,

l.: 312 591 205


